
Objednávka

Předběžná analýza proveditelnosti nového logistického centra 
v regionu východní a střední Evropy

Fakturační adresa:
European Transportation Consultancy, s.r.o.
se sídlem: Anny Letenské 7, 120 00 Praha 2
IC: 26715384, DIC: CZ26715384
vedená v Obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 89161 u Městského soudu v Praze
Číslo datové schránky: thn45kt
zastoupená: Kateřinou Henleyovou, jednatelkou
Osoba odpovědná za technické věci: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „odběratel“)

Dodavatel:
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta dopravní 
se sídlem: Konviktská 292/20, 110 00 Praha 1
IC: 68407700, DIC: CZ68407700
veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Číslo datové schránky: p83j9ee
zastoupená: prof. Dr. Ing. Miroslavem Svítkem, dr. h. c., děkanem
Osoba odpovědná za akceptaci objednávky: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Osoba odpovědná za technické věci: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Bankovní spojení: Komerční banka, Praha
Číslo účtu: 19-3322370227/0100
(dále jen „dodavatel“ či „ČVUT v Praze Fakulta dopravní“)

Název objednávky: „Předběžná analýza proveditelnosti nového logistického centra v regionu východní a střední   
Evropy“

V návaznosti na nabídku odeslanou dodavatelem dne 31. 7. 2017 a na schválení záměru vedením společnosti 
European Transportation Consultancy, s.r.o. závazně objednávám studii „Předběžná analýza proveditelnosti 
nového logistického centra v regionu východní a střední Evropy“.

Specifikace díla:
Dílo bude realizováno dle nabídky dodavatele ze dne 31. 7. 2017 v tomto rozsahu:

 Úvod
 Stručná charakteristika vybraných terminálů v řešené oblasti
 Analýza dostupných a relevantních statistik obchodu a přeprav
 Analýza dostupných statistik relevantních dopravců 
 Odhad potenciálu nového terminálu

o pesimistická varianta - stávající stav sítě
o střední varianta - síť včetně schválených úprav
o optimistická varianta - navíc včetně připravovaných, případně navrhovaných, úprav.

 Kapacitní prověření vhodných a relevantních dopravních koridorů
 Shrnutí kapacitních omezení a dalších rizik
 Nástin opatření pro zvýšení kapacity



 Nástin dalších podpůrných opatření
 Shrnutí proveditelnosti záměru a potenciálu pro zvýšení objemu přeprav
 Závěr

Dodavatel použije metody uvedené ve své nabídce ze dne 31. 7. 2017.
Dílo (studie) bude předáno ve 2 ks tištěných vyhotovení + 1 ks CD.

Cena za zpracování: 115 702,- Kč. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

Faktura bude uhrazena ve výši 100% výše uvedené ceny se splatností 30 dní ode dne vystavení, kterým je den 
předání díla (tj. den podpisu předávacího protokolu oprávněným zástupcem odběratele).

Termíny zpracování:

 25. 9. 2017 Přesné zadání, zahájení prací

 září - říjen 2017 Kontrolní den (bude upřesněno) – představení mezivýsledků

 15. 10. 2017 Odevzdání práce

 22. 10. 2017 Vypořádání připomínek, předání díla 

Vlastnické právo k dílu, autorská práva a licence spojené s dílem zůstávají ve vlastnictví dodavatele, a to do 
doby převzetí díla odběratelem a úplné úhrady ceny díla dodavateli ze strany odběratele. Poté je odběratel
oprávněn vykonávat veškerá vlastnická práva k dílu, autorská práva a licence spojené s dílem, včetně práva dílo 
pozměňovat. Zároveň s tím přechází na odběratele nebezpečí škody na věcech, které jsou předmětem díla.

Dílo (studie), které je zpracováváno pro odběratele, je součástí projektu, který je přísně důvěrný, a všechny 
informace, údaje o zpracování, metodika návrhu a celkový rozsah díla, pokud nejsou uvedeny v této 
objednávce, jsou vnímány jako obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku 89/2012 Sb.

Odběratel bere na vědomí, že České vysoké učení technické v Praze je povinným subjektem ohledně 
poskytování informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, a pro tyto účely 
nepovažují nic z obsahu této objednávky za vyloučené k poskytnutí.

Odběratel souhlasí s uveřejněním této objednávky v této podobě, způsobem umožňujícím dálkový přístup, 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a pro tento účel nepovažují nic z obsahu této objednávky ani 
z metadat k ní se vážících za vyloučené z uveřejnění. Uveřejnění zajistí buď odběratel, anebo dodavatel, na 
základě jejich vzájemné dohody.

V Praze dne ........................

…….…………………………………….                                   
Kateřina Henleyová
jednatelka
European Transportation Consultancy, s.r.o.




